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Strona internetowa
Prowadzącego postępowanie

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie inwestycyjne pod nazwą:

Budowa boiska wielofunkcyjnego na Ujeścisku – etap I – doposażenie strefy rekreacyjnej w 
strefę workout w trybie „zaprojektuj i wybuduj” – sygnatura zamówienia: BZP-
PU.511.15.2025/AF

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy 
Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe 
odpowiedzi:

Pytanie 1:
Co Zamawiający rozumie przez oczyszczenie i przygotowanie terenu pod inwestycję ? Proszę o 
udostępnienie specyfikacji i przedmiaru wykonania prac lub wymiaru nawierzchni i szczegółów 
prac do wykonania w zakresie jw. 
Odpowiedź:
Przez oczyszczenie i przygotowanie terenu pod inwestycję Zamawiający rozumie usunięcie 
istniejącej powierzchni zadarnionej. Oprócz usunięcia należy uwzględnić utylizację darni na 
legalnym składowisku odpadów.
Wielkość powierzchni zależna będzie od zaprojektowanej strefy bezpiecznej i powierzchni dojścia 
do niej.

Pytanie 2:
Jakiej wielkości nawierzchnię z piasku należy wykonać pod zestaw street workout? Proszę o 
podanie wymiarów

Odpowiedź:
Wielkość nawierzchni bezpiecznej musi być zgodna z normami określającymi wymiary stref 
bezpiecznych i wymiarami określonymi przez producenta zaprojektowanego urządzenia.
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Pytanie 3:
Czy nawierzchnia chodnika ma być wykonana z kostki betonowej  czy płyt betonowych. W PFU jest 
informacja, że z płyt betonowych, natomiast w OPZ jest informacja , że z kostki betonowej?
Odpowiedź:
Nawierzchnia chodnika ma być wykonana z płyt betonowych 30 cm x 30 cm o grubości 5 cm.

Pytanie 4:
Proszę o udostępnienie zdjęcia istniejącego chodnika
Odpowiedź:

Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści tablicę z regulaminem -   stelaż wykonany z rury o średnicy 42,5 mm gr. 
ścianki 3,25mm, podwójnie malowanych proszkowo, światło tablicy wykonane z dibondu 
(aluminiowa płyta kompozytowa) 50 cm  x 70 cm ?
Odpowiedź:
Załączony w PFU wzór jest standardem przyszłego użytkownika terenu. Wygląd tablicy musi być 
uzgodniony z GZDiZ; podany wygląd jest ogólnie przyjętym wzorem stosowanym dla tego typu 
inwestycji.

Pytanie 6:
Czy nawierzchnia piaszczysta ma być ograniczona obrzeżami? Jakiego rodzaju? Proszę o 
specyfikację techniczną i ilość obrzeży do wykonania?
Odpowiedź:
Nawierzchnia piaszczysta nie ma być ograniczona obrzeżami.



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00| drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Pytanie 7:
Czy w zakresie zadania do wyceny należy uwzględnić:

1) Demontaż i wywiezienie gruzu z rozbiórki?
2) Opracować projekt tymczasowej organizacji ruchu? 
3) Uzyskać zgodę GZDiZ na czasowe zajęcie pasa drogowego?
4) Wykonać plan BIOZ do zadania?
5) Umowę na ochronę drogi?

Odpowiedź:
1) Tak – w przypadku wystąpienia.
2) Tak
3) Tak
4) Tak
5) Tak

Pytanie 8:
Wg PFU nawierzchnia pod zestaw Sw ma zostać wykonana : żwir płukany ,
gruboziarnisty, wymieszany z piaskiem, o dopuszczalnej frakcji ziaren 20 mm. 
Czy nie ma ty błędu? Zestaw street worfkout może stać na nawierzchni bezpiecznej z piasku. 
Zazwyczaj przyjmuję się frakcję 0,2-2 mm. 
Frakcja 20 mm to już całkiem duże kamyki, więc nawierzchnia nie spełnia roli bezpiecznej, gdyż 
użytkownik podczas upadku może sobie zrobić krzywdę na takiej nawierzchni. 
Proszę o zmianę frakcji piasku płukanego na 0,2-2 mm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zarówno piasek płukany jak i żwir drobny płukany o frakcji 0,25 mm – 8 
mm.

 

Krzysztof Małkowski

Dyrektor
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